КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
7 ноября  2017 года                             № 2                                          с. Глафировка

О признании утратившим силу решения Совета

Глафировского сельского поселения Щербиновского

района от 16 ноября 2012 года № 7 «Об утверждении

местных нормативов градостроительного проектирования Глафировского сельского поселения

Щербиновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», Уставом Глафировского сельского поселения Щербиновского района Совет Глафировского сельского поселения Щербиновского района решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 16 ноября 2012 года № 7 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Глафировского сельского поселения Щербиновского района».

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Ревина) разместить настоящее реше​ние на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щер​биновского района.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Глафировского сельского поселения Щербиновского района Т.Н. Недорез.

5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Глафировского сельского поселения

Щербиновского района
Т.Н. Недорез